
 

 

 

 

  Rozprza, 20.04.2020 r. 

 

 

 

UE.042.28.1/20/MT 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

dla zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w art. 4 

ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843).  

1. Przedmiot zamówienia zakup 30 laptopów oraz 30 licencji oprogramowania Office 2019. 

2. Wartość szacunkowa zamówienia wynosi 56.902,44 zł netto 

3. Porównanie ofert. W niniejszym zamówieniu złożono następujące oferty:  

 

 

 

 

Oferta 

NR 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

Cena– waga 100% 

1 Bechtle direct Polska 

Ul. Krakowska 29 

50-424 Wrocław 

86.662,97 zł brutto 

2 SUNTAR Sp. Z o.o. 

Ul. Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

88.965,90 zł brutto 

3 P4 Sp. Z o.o. 

Ul. Taśmowa 7 

02-677 Warszawa 

94.093,89 zł brutto 

4 Sprint S.A. 

Ul. Inflancka 4 

00-189 Warszawa 

100.072,80 zł brutto 

5 COMKAS S.C. 

Ul. Piłsudskiego 15 

97-400 Bełchatów  

105.270,00 zł brutto 

6 INFLOGIC S.C. 

Ul. Ustrońska 20 

43-400 Cieszyn 

108.264,60 zł brutto 



 

 

 

Oferta 

NR 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kryterium 

Cena– waga 100% 

 

7 

 

IMMITIS Sp. Z o.o. 

ul. Dworcowa 83 

85-009 Bydgoszcz 

 

 

70.848,00 zł brutto 

8 PRZP Systemy Informatyczne SP. Z o.o. 

Ul. Koilińskiego 6 

28-230 Połaniec 

74.870,10  zł brutto 

9 Wilanka Sp. Z o.o. 

Ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

 76.493,70 zł brutto 

10 FHU Horyzont Krzysztof Lech 

11 listopada 21 

38-300 Gorlice 

77.490,00 zł brutto 

11 AKTIN Sp. Z o.o. 

Roweckiego 38 

41-214 Sosnowiec 

79.500,00 zł brutto 

12 CPU ZETO Sp. Z o.o. 

Ul. Powstańców Wielkopolskich 20 

58-500 Jelenia Góra  

79.320,61 zł brutto 

13 PWH WIP- Małgorzata Szczepanik-

Grzywocz 

Ul. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

79.888,50 zł brutto 

14 GRUPA MAC S.A. 

Ul. Witosa 76 

25-561 Kielce 

80.339,70 zł brutto 

15 Kombit Plus Sp. Z o.o. 

Ul. Migdałowa 60 

61-612 Poznań 

81.585,90 zł brutto 

16 Hardsoft – telkom 

Ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 

82.914,30 zł brutto 

17 Geotechnology Sp. Z o.o. 

Ul. Złocienia 4/26 

01-168 Warszawa 

85.685,49 zł brutto 

18 Alibaba Centrum Serwisowe 

Ul. Św. Teresy 91 

91-341 Łódź 

91.143,00 zł brutto 

19 Simple Technology 

Ul. Włościańska 15 lok. 26 

01-710 Warszawa 

94.279,50 zł brutto 

20 OMEGA  

Pl. Kościuszki 8 

97-300 Piotrków Tryb. 

83.148,00 zł brutto 

21 Net-System 

Ul. Rokicińska 142 

92-412 Łódź 

 

84.132,00 zł brutto 



4. Wskazanie Wykonawcy, któremu zostanie udzielone zamówienie i uzasadnienie jego 

wyboru. 

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta firmy: IMMITIS Sp. Z o.o. z ceną łączna brutto 

70.848,00 zł w tym należny podatek VAT  

Uzasadnienie wyboru oferty: Jedna złożona oferta. Oferta z najniższą ceną  

Termin realizacji zamówienia: do 15 maja 2020 r 


